
Tulák
Rosanne Parry

Jméno lovce:

Kdo zabil jelence, ke kterému Tuláka dovedl krkavec?

Vyjmenuj Bleskovy sourozence – malá vlčata

Jakým způsobem Tulák zabrání černé vlčici, aby přesšla nebezpečnou silnici?

Co dělá každý vlk, když skolí kořist těsně před tím než začne jíst?

Kde na těle se Blesk poranil ve srážce s jelenem?

Nepovinné otázky:

Co si myslíš o povaze Bleska – Tuláka, jaké povahové vlastnosti během příběhu 
projevil, napiš pět jeho různých vlastností

Z dodatku v závěru knihy zjisti, jak jsou vlci velcí a jakým způsobem mezi sebou 
komunikují

Z dodatku v závěru zjisti, jaký byl příběh vlka Oregona 7, který byl předlohou a 
inspirací pro postavu Tuláka

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


